SVENSKA SPANIEL- OCH RETRIEVERKLUBBEN PROTOKOLL
Smalandsavdelningen Sammantradesdatum Nr1
2008-03-09

Konstituerande styrelsemote

Plats: Skedhult
§1-20
Beslutande: Janne Wiberg ordfdrande

Kristina Kindstrand

Katarina Ljungquist

Sven Ludvigsson

Asa Weststrom

Ulla Erdeberg

Annelie Ling Nilsson suppleant

Franvarande: Jonas Mjarling

81

§2

83

84

85

86

Louise Carlsson suppleant

Motets Oppnande.
Ordfdrande Janne Wiberg forklarar motet 6ppnat.

Val av ordforande for motet.
Styrelsen beslutar

Att utse Janne Wiberg till ordférande for motet.

Val av sekreterare och justerare.
Styrelsen beslutar

Att utse Katarina Ljungquist till sekreterare och Ulla Erdeberg att jamte
ordférande justera protokollet.

Godkannande av dagordningen.
Styrelsen beslutar

att godkanna dagordningen.

Beslut om kassor.
Styrelsen beslutar

att utse Asa Weststrom till kassor.

Beslut om vice ordférande.
Styrelsen beslutar

att utse Kristina Kindstrand till vice ordférande.
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87  Beslut om jaktprovsansvarig, retriever.

88

89

§10

§11

§12

§13

§14

Styrelsen beslutar
att utse Sven Ludvigsson till jaktprovsansvarig, retriever.

Beslut om utstéllningsansvarig.
Styrelsen beslutar

att utse Kristina Kindstrand till utstaliningsansvarig.

Beslut om utbildningsansvarig.
Styrelsen beslutar

att utse Jonas Mjarling till utbildningsansvarig.

Beslut om viltsparsansvarig.
Styrelsen beslutar

att utse Ulla Erdeberg till viltsparsansvarig.

Beslut om sekreterare/postmottagare.
Styrelsen beslutar

att utse Katarina Ljungquist till sekreterare/postmottagare.

Beslut om jaktprovsansvarig, spaniel.
Styrelsen beslutar

att utse Louise Carlsson till jaktprovsansvarig, spaniel.

Beslut om firmatecknare i avdelningen.
Styrelsen beslutar

att utse ordférande Janne Wiberg och kassér Asa Weststrom till firmatecknare
var for sig.

att forklara paragrafen foér omedelbart justerad.

Beslut om forskott/kassa till styrelseledamoter.
Styrelsen beslutar

att i ersattning for telefon, kontorsmaterial etc. utbetala till ansvariga for:
- utstallning samt jaktprov, retriever 3000 kr
- utbildning, viltspar samt jaktprov, spaniel 1000 kr
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att funktionérer vid behov av forskott tar kontakt med ordférande alternativt
kassor som darefter redovisas med uppvisande av verifikat.

815 Val av delegater till Fullmaktige 17-18/5 2008.
Styrelsen beslutar

att till fullmaktigedelegater utse:

Janne Wiberg suppl. Asa Weststrom
Katarina Ljungquist suppl. Louise Carlsson
Leif Asp suppl. Sven Ludvigsson

816 Anmalningar till Funktionarstraff 12-13/4 2008.
Styrelsen beslutar

att anmala:
Janne Wiberg ordférande
Asa Weststrém kassor
Sven Ludvigsson jaktprov, retriever
Louise Carlsson jaktprov, spaniel
Ulla Erdeberg viltspar

Att Sven hyr bil for samakning till Funktionarsmotet.

§17 Hemsidan
Hemsidan administreras av BrittMari Engholm.

§18 Ovriga fragor
Inga 6vriga fragor.

§19 Kommande mote
Nasta méte halls onsdag 9 april 2008 klockan 18.00 i Studieframjandets lokal,
Huskvarna.

Foljande méten: 18/6  kl. 18.00 Studieframjandet, Véxj6
13/8 Kkl. 18.00 Studieframjandet, Huskvarna

§20 Motet avslutas
Janne Wiberg tackar samtliga narvarande och férklarar métet avslutat.

Protokollférare Ordférande Justerare

Katarina Ljungquist Janne Wiberg Ulla Erdeberg
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